
 

 

 
IDENTIFICATIE VAN HET PERCEEL  

Kadastrale afdeling:  MAASEIK 2 AFD/NEEROETEREN/ 

Kadastrale sectie:  C 

Kadastraal perceelnummer:  25E 

Kadastrale aard:  WEILAND 

 
Datum opmaak van document: 16/06/2021 

 

OVERZICHT PLANNEN 

Gewestplan 

Naam Gewestplan Limburgs Maasland 

Algemeen PlanId GWP_72021_222_00020_00001 

Datum goedkeuring 1980-09-01 

Processtap Besluit tot goedkeuring 

 

Het perceel is gelegen in agrarische gebieden 

 
Stedenbouwkundige Verordening 

Naam Algemene Bouwverordening inzake wegen voetgangersverkeer 

Algemeen PlanId SVO_72021_233_00400_00001 

Datum goedkeuring 1997-04-29 

Processtap Besluit tot goedkeuring 

 

Naam algemene Bouwverordening inzake hemelwaterputten 

Algemeen PlanId SVO_72021_233_00401_00001 

Datum goedkeuring 2004-10-01 

Processtap Besluit tot goedkeuring 

 

Naam Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor 
dergelijke verblijven 

Algemeen PlanId SVO_72021_233_00402_00001 

Datum goedkeuring 2005-07-05 

Processtap Besluit tot goedkeuring 

 

 

 

OVERZICHT VERGUNNINGEN 

 
Voor deze onroerende goederen zijn er geen stedenbouwkundige vergunningen opgenomen in 
het vergunningenregister. 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 9899-7684-4137-5277.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9899768441375277


Voor deze onroerende goederen zijn er geen stedenbouwkundige attesten opgenomen in het 
vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen zijn er geen planologische attesten opgenomen in het 
vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen zijn er geen bouwmisdrijven opgenomen in het 
vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen zijn er geen planbaten- of planschadedossiers opgenomen in 
het vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen zijn er geen verkavelingsdossiers opgenomen in het 
vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen zijn er geen meldingen opgenomen in het vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen zijn er geen attesten woonrecht opgenomen in het 
vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen is er geen informatie over gebouwen of constructies 
opgenomen in het vergunningenregister. 

Voor deze onroerende goederen zijn er geen omgevingsvergunningen opgenomen in het 
vergunningenregister. 

 
MILIEU EN NATUUR JA  NEE 

Voor zover bekend zijn er m.b.t. op het onroerend goed (een) milieuvergunning(en) 
afgeleverd, of milieumelding(en) ontvangen voor afvalwaterlozing, afvalverwerking 
of grondwaterwinning) 

 
X 

 
HUISVESTING, GROND- EN PANDENBELEID EN ECONOMIE JA  NEE 

Het onroerend goed is opgenomen in het gemeentelijke leegstandsregister. 
 

X 

 

Opmerkingen 
Dit formulier heeft louter een informatieve waarde. Het gemeentebestuur is niet verantwoordelijk voor 
de juistheid en volledigheid ervan. 

 
Vriendelijke groeten   

   

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 9899-7684-4137-5277.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9899768441375277


 

Handtekening(en)  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 9899-7684-4137-5277.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9899768441375277
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